
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 21 марта 2016 года № 161 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, ру
ководствуясь пунктом 4 Указа Президента РФ от 19 сентября 2017 года № 431 
«О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в 
целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии 
коррупции», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского посе
ления Павловского района от 21 марта 2016 года № 161 «О комиссии по соблю
дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и уре
гулированию конфликта интересов» изменение, дополнив утверждённое им 
Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского рай
она и урегулированию конфликта интересов пунктом 15.6 следующего содер
жания:

«15.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15.1, 
15.3 и 15.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных 
в абзацах втором и четвёртом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 насто
ящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов мест
ного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотре
ния обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвёртом под
пункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также реко



2
мендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 22, 23.2, 
24.1 настоящего Положения или иного решения».

2. Муниципальному казённому учреждению администрации Павлов
ского сельского поселения Павловского района (Воронова) разместить настоя
щее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселе
ния Павловского района www.pavlovskoe-sp.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Глава Павловского сельского 
поселения Павловского района Д.Н.Пуховский


